

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नेक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित कटोम विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/Exam/ F-1/17/2019/Vol-II/ 604

Date: 03rd October 2023

CORRIGENDUM- 76 /2023

In partial modification to the Notification no. 66/2023 dated 24th July 2023, a corrigendum is hereby issued correcting the date of Ph.D Roll no. & Registration no. of **Mr. Suditya Sapcotta** as follows. The other details will remain same as notified vide Notification no. 66/2023 dated 24th July 2023.

SCHOOL OF SOCIAL SCIENCES

Name of candidate	Department	Wrong Roll no. & Regn. No.	Correct Roll no. & Regn. No.	CGPA	Title of the Thesis	Name of the Supervisor/Jt. Supervisor
Mr. Suditya Sapcotta	Sociology	12PDSG08 12SU6487	12PDSG06 12SU6420	6.88	"Contextualising 'Dalit Consciousness' in Sikkim and the Darjeeling Hills"	Dr. Swati A. Sachdeva

(Dr. S Murali Mohan)

Controller of Examinations

परीक्षा नियंत्रक

CONTROLLER OF EXAMINATIONS

परीक्षा विभाग

EXAMINATION DEPARTMENT

SIKKIM UNIVERSITY सिक्किम विश्वविद्यालय

Distribution:

1. PS to VC for kind information of the Vice Chancellor
2. Registrar
3. Dean, School of Social Sciences
4. Dean, Students' Welfare
5. Head, Department of Sociology
6. Supervisor(s)/Jt. Supervisor(s): (a) Dr. Swati A. Sachdeva
7. Candidate: Mr. Suditya Sapcotta
8. Joint Registrar (Academics)
9. Librarian along with a copy of Thesis (both hard & electronic) of the above scholar please.
10. Librarian, A.I.U Rouse Avenue, New Delhi - 110002
11. Inflibnet Centre Road, Infocity, Gandhi Nagar, Gujarat 382007
12. Director, Research Division, AIU House 16, Comrade Indrajit Marg (Kotla Marg), New Delhi 110002
13. Prof. Ashish Saxena, Professor & Head, Department of Sociology Director, UGC - HRDC University of Allahabad, Allahabad, Uttar Pradesh 211002.
14. Dr. Paramjit Singh, Judge (Professor), Guru Nanak Dev University, Amritsar
15. System Analyst for uploading in website
16. Assistant Registrar (Examinations)
17. Section Officer (Examinations)
18. Notice Board
19. Office Copy

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय SIKKIM UNIVERSITY

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएनटी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यागित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

SU/Exam/ F-1/17/2019/Vol-II/ 604

दिनांक : 03 अक्टूबर 2023

शुद्धि पत्र - 76 /2023

अधिसूचना क्रमांक 66/2023 दिनांक 24 जुलाई 2023 में आंशिक संशोधन करते हुए, श्री सुदित्य सपकोटा के पीएचडी अनुक्रमांक एवं पंजीकरण सं. को सही करते हुए एक शुद्धिपत्र जारी किया जाता है। अन्य विवरण दिनांक 24 जुलाई 2023 को अधिसूचित अधिसूचना संख्या 66/2023 के अनुसार समान रहेंगे।

सामाजिक विज्ञान विद्यापीठ

प्रार्थी का नाम	विभाग	गलत पंजीकरण सं./क्रमांक सं.	सही पंजीकरण सं./क्रमांक सं.	सीजीपीए	शोध प्रबंध का नाम	पर्यवेक्षक/संयुक्त पर्यवेक्षक का नाम
श्री सुदित्य सपकोटा	समाजशास्त्र	12PDSG08 12SU6487	12PDSG06 12SU6420	6.88	"Contextualising 'Dalit Consciousness' in Sikkim and the Darjeeling Hills"	डॉ. स्वाति ए सचदेवा

वितरण :

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव
3. डीन, सामाजिक विज्ञान विद्यापीठ
4. डीन, छात्र कल्याण
5. अध्यक्ष, समाजशास्त्र विभाग
6. पर्यवेक्षक/संयुक्त पर्यवेक्षक : प्रो. स्वाति ए सचदेवा
7. प्रार्थी : श्री सुदित्य सपकोटा
8. संयुक्त कुलसचिव (शैक्षणिक)
9. पुस्तकालयाध्यक्ष - उपर्युक्त शोधार्थियों के शोध प्रबंध (हार्ड कॉपी और इलेक्ट्रॉनिक कॉपी) की प्रति
10. पुस्तकालयाध्यक्ष - ए.आई.यू., राऊजी एवेन्यू, नई दिल्ली -110002
11. इन्फ्लिबनेट केंद्र रोड, इन्फोसिटी, गांधी नगर, गुजरात -382007
12. निदेशक, शोध प्रभाग, एआईयू, हाउस 16, काप्रेड इंद्रजीत मार्ग (कोटला मार्ग), नई दिल्ली -110002
13. प्रो. आशीष सक्सेना, प्रोफेसर और अध्यक्ष, समाजशास्त्र विभाग निदेशक, यूजीसी - एचआरडीसी इलाहाबाद विश्वविद्यालय, इलाहाबाद, उत्तर प्रदेश 211002
14. डॉ. परमजीत सिंह, न्यायाधीश (प्रोफेसर), गुरु नानक देव विश्वविद्यालय, अमृतसर
15. सिस्टम एनालिस्ट- वैबसाइट में अपलोड करने हेतु
16. सहायक कुलसचिव (परीक्षा)
17. अनुभाग अधिकारी (परीक्षा)
18. सूचना पट
19. कार्यालय प्रति

डा. मुरली मोहन
(डॉ. एस. मुरली मोहन)

परीक्षा नियंत्रक
परीक्षा नियंत्रक
CONTROLLER OF EXAMINATIONS
परीक्षा विभाग
EXAMINATION DEPARTMENT
SIKKIM UNIVERSITY सिक्किम विश्वविद्यालय